41113034 Tiras o papeles para prueba de ph

41116004 Reactivos analizadores de química

41116010 Reactivos analizadores de inmunología

41116138 Tiras para análisis de orina

41122101 Platos o placas petri

42141502 Palitos (copitos) con punta de fibra

El monto de : **Un  millon Cien   mil doscientos sesenta y dos con 30/100 (1,100,262.30)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 854,445.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 243,853.78

2.6.3.4.01 Equipos e instrumentos de medición científica 1,963.52